FERRERO FRANCE |

REFERENCE COMMERCIALE :
DESIGNATION DU PRODUIT :
CODE E.AN.UVC:
DLUO/DLC :

DELAI GARANTI DE VENTE :
PAYS DE PRODUCTION :
CODE DOUANIER :

LIBELLE COURT :

TVA.:

POINTS U.F. :
CONDITIONNEMENT :

CODE ITF UNITE LOGISTIQUE :

Poids brut du conditionnement en kg :

Volume du conditionnement en DM3 :

Hauteur du conditionnement en cm :

Longueur du conditionnement en cm :

Largeur du conditionnement en cm :

PALETTISATION DE TRANSPORT

GTIN Palette

Type de palette :

Hauteur de la palette en cm :
Nombre de cartons par couche :
Nombre de couches :

Poids brut de la palette en kg :
L'U.V.C.

Diameétre en cm :

Hauteur en cm :

Largeur encm:

Profondeur en cm :

Poids net en grammes :

Poids brut en Jisigesument must be disclosed only to authdfized individuals. Any reproduction and/or disclosure must be subject to information Owner prior consent.

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

XFR080121

3116430058164

330 jours

Belgique

19059045

DELACRE

5,5

03116430509758

6,900
30,420
26,2
39,9
291

03116430770233
120 X 80

119

8

4

245,800

51
19,2
28,2

500

DELACRE TEA TIME 500G

mois

CARTON DE 10 UC

MONT-SAINT-AIGNAN, LE 16/09/2020



